PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

           GABINETE DO PREFEITO

       Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001

       Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br– e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

              PORTARIA Nº1987 DE 11 DE JUNHO DE 2015.

DESIGNA SERVIDORAS PARA MOVIMENTAREM

SUPRIMENTO DE FUNDOS.

           O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal, atendendo o solicitado no MEM. Nº

283/2015/ADM/SEME, protocolizado sob o nº452799, datado de 11

de junho de 2015,

  RESOLVE:

  Art.1º-Ficam designadas as servidoras RISONETE MARIA

OLIVEIRA MACEDO, portadora do CPF Nº 980.392.027-87 e JAQUELINE

GUIMARÃES, portadora do CPF Nº 099.070.347-97,para movimentarem

Suprimento de Fundos da Secretaria Municipal de Educação, deste

município, Banco 021 – Ag. 129 – Conta nº 8.083.917-

PMNV/SEMECE, a partir da presente data.

        Art.2º-Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

    Art.3º-Revogam-se as disposições em contrário.

             PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

           GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 11

dias do mês de junho de 2015.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito